INSTITUTO BRASILEIRO DE FORMAÇÃO E CAPACITAÇÃO – IBFC
PROCESSO SELETIVO – FORMAÇÃO PARA O MUNDO DO TRABALHO - 2015

EDITAL Nº 02/2015
CANDIDATOS HABILITADOS E CONVOCADOS PARA ENTREVISTA

O INSTITUTO BRASILEIRO DE FORMAÇÃO E CAPACITAÇÃO - IBFC no uso de suas atribuições legais, nos termos do Edital
em referência, torna pública a convocação para a Entrevista do Processo Seletivo para o Programa “Formação para o
mundo do trabalho” Módulo de Qualificação Básica, visando à Formação de futuros Jovens como “Jovem Aprendiz ou
Profissional em Desenvolvimento ou Vivência para o Desenvolvimento Profissional, 2 º semestre de 2015, nas
seguintes datas:

DATA ORDEM DO DIA NUMERO DE INSCRIÇÃO  NOMES DOS CANDIDATOS  HORÁRIO

13/07/2015

1ª Entrevista 0700165-7 Roseli Vieira Sousa 10:00

2ª Entrevista 0700121-5 Guilherme Tenari E Silva 11:00

3ª Entrevista 0700207-6 Rodrigo Macedo De Moura 14:00

4ª Entrevista 0700281-5 Stephany De Almeida Ribeiro 16:00

DATA ORDEM DO DIA NUMERO DE INSCRIÇÃO  NOMES DOS CANDIDATOS  HORÁRIO

14/07/2015

1ª Entrevista 0700161-4 Vitor Zacarias Guedes De Oliveira 10:00

2ª Entrevista 0700156-8 Vitoria Santos Silva 14:00

3ª Entrevista 0700297-1 Lucas Fernandes Ribeiro 16:00

4ª Entrevista 0700177-0 Manoela Cristina Dos Santos Silva 17:00

DATA ORDEM DO DIA NUMERO DE INSCRIÇÃO  NOMES DOS CANDIDATOS  HORÁRIO

15/07/2015
1ª Entrevista 0700002-2 Julia Silva De Souza 11:00

2ª Entrevista 0700273-4 Mariana Sousa Castro 16:00

DATA ORDEM DO DIA NUMERO DE INSCRIÇÃO  NOMES DOS CANDIDATOS  HORÁRIO

16/07/2015

1ª Entrevista 0700038-3 Christian Martins Da Silva Junior 10:00

2ª Entrevista 0700021-9 Nathalia Santos Dos Anjos 11:00

3ª Entrevista 0700024-3 Vitoria Brisa Oliveira 14:00

4ª Entrevista 0700023-5 Leticia Oliveira Pinto 16:00

5ª Entrevista 0700050-2 Karolina Ravena Carvalho Lima 17:00

DATA ORDEM DO DIA NUMERO DE INSCRIÇÃO  NOMES DOS CANDIDATOS  HORÁRIO

17/07/2015

1ª Entrevista 0700202-5 Alana Ferreira Couto 10:00

2ª Entrevista 0700215-7 Caio Silva Da Costa 11:00

3ª Entrevista 0700254-8 Aliciane Caroline De Araujo Silveira 14:00

4ª Entrevista 0700264-5 Gabriela Nascimento Silva 16:00

DATA ORDEM DO DIA NUMERO DE INSCRIÇÃO  NOMES DOS CANDIDATOS  HORÁRIO

20/07/2015

1ª Entrevista 0700098-7 Carolline De Oliveira Lopes 10:00

2ª Entrevista 0700134-7 Sabrina Da Silva Trape 14:00

3ª Entrevista 0700226-2 Emilly Da Silva Ferreira 16:00

DATA ORDEM DO DIA NUMERO DE INSCRIÇÃO  NOMES DOS CANDIDATOS  HORÁRIO

21/07/2015

1ª Entrevista 0700182-7 Amanda Santos Domingos 10:00

2ª Entrevista 0700008-1 Jessica Nascimento Domingos 11:00

3ª Entrevista 0700128-2 Gabriela Da Silva Marques 14:00

4ª Entrevista 0700077-4 Ana Carolina De Paula Lima 16:00

DATA ORDEM DO DIA NUMERO DE INSCRIÇÃO  NOMES DO CANDIDATO  HORÁRIO

23/07/2015 1ª Entrevista 0700080-4 Igor Abrahao De Goes 11:00

DATA ORDEM DO DIA NUMERO DE INSCRIÇÃO  NOMES DOS CANDIDATOS  HORÁRIO

24/07/2015

1ª Entrevista 0700274-2 Alicia Alves Rocha 10:00

2ª Entrevista 0700093-6 Danilo Rodrigues De Oliveira 13:00

3ª Entrevista 0700269-6 Hellen Marques Vieira 14:00

10 de Julho  de 2015.

http://www.ibfc.org.br/